akademik.
Berikut	syarat-syarat	mengikuti	SEMA	UPNVJ	(https://www.upnvj.ac.id/id.html)	2024:
a.	Pendaftar	SEMA	UPNVJ	berasal	dari	peserta	UTBK-SNBT	Tahun	2024
b.	Pendaftar	hanya	dapat	memilih	2	(dua)	program	studi
c.	Biaya	pendaftaran	SEMA	UPNVJ	sebesar	Rp375.000,00	(Tiga	ratus	tujuh	puluh	lima	ribu	rupiah).	
d.	 Cakupan	 bidang	 prestasi	 dalam	 SEMA	 UPNVJ	 meliputi	 bidang	 olimpiade	 sains,	 olahraga	 dan	 seni
peringkat	 1	 sampai	 3	 tingkat	 nasional	 dan	 internasional	 dalam	 3	 (tiga)	 tahun	 terakhir,	 hafiz	 Al	 Quran
minimal	20	juz,	Ketua	OSIS	selama	paling	kurang	satu	periode,	dan	konten	kreator	youtube	paling	sedikit